Протокол № 6
заседания диссертационного совета Д 001.028.01

в ФГБУ «Научный центр психического здоровья» РАМН
от 13 октября 2014 г.

Слушали:

Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских
наук М АРИЧЕВОЙ М.А. на тему: «Психосоциальная терапия в
комплексном лечении больных с первым приступом юношеского
эндогенного психоза»».

Постановили:

Присудить МАРИЧЕВОИ Марии Александровне ученую степень
кандидата медицинских наук.

(стенограмма заседания совета прилагается).

Председатель
Диссертационного совета
Д.м.н., проф., академик РАН

Ученый секретарь
Диссертационного совета
Кандидат медицинских наук

А.С. Тиганов

И.Ю. Никифорова